
2.477.025.102               1 55% 2 9% 3%

 FOLIOS  VALOR EN PESOS  VALOR TOTAL UNIÓN 
TEMPORAL  FOLIOS  VALOR 

INDIVIDUAL 

 VALOR 
TOTAL 
UNIÓN 

TEMPORAL 

 FOLIOS 
 VALOR 

INDIVIDUA
L 

 VALOR 
TOTAL 
UNIÓN 

TEMPORA
L 

 FOLIOS 
 VALOR 

INDIVIDUA
L 

 VALOR 
TOTAL 
UNIÓN 

TEMPORAL 

 
FOLIOS 

 VALOR 
INDIVIDUA

L 

 VALOR 
TOTAL 
UNIÓN 

TEMPORAL 

 FOLIOS  VALOR 
INDIVIDUAL 

 VALOR TOTAL 
CONSORCIO 

PUBLICA SAS 50% FOLIOS 9.063.539.000$      FOLIOS 2 FOLIOS 50% FOLIOS 4 FOLIOS 25% FOLIOS 12%
CONSULTORIA 
ESTRATEGICA 
INTEGRAL SAS 
CEINTE SAS 50%

FOLIO 
318

6.316.033.031$      

FOLIO 
318

11

FOLIO 
318

44%

FOLIO 
318

7

FOLIO 
318

37%

FOLIO 318

21%
QUINTA 
GENERACIÓN SAS 
50%

FOLIOS 
28

5.073.281.000$      

FOLIOS 
28

3

FOLIOS 
28

57%

FOLIOS 
28

12

FOLIOS 
28

29%

FOLIOS 
28

12%
SONIA JAIMES 
COBOS 50%

FOLIO 
42 5.635.429.000$      

FOLIO 42

22

FOLIO 42

18%

FOLIO 42

53

FOLIO 
42 10%

FOLIO 42

8%
RED LOGÍSTICA Y 
GESTIÓN SAS 20%

FOLIOS 
5 2.000.073.999$      

FOLIOS 5
4

FOLIOS 
5 26%

FOLIOS 5
1057

FOLIOS 
5 17%

FOLIOS 5
13%

IMAGROUP 
COLOMBIA SAS 80%

FOLIO 4

6.875.275.000$      

FOLIO 4

8

FOLIO 4

49%

FOLIO 4

5

FOLIO 
4

17%

FOLIO 4

9%
DOUGLAS TRADE 
SAS 50%

FOLIOS 
50 3.022.830.444$      

FOLIOS 
50 2

FOLIOS 
50 35%

FOLIOS 
50 49

FOLIOS 
50 21%

FOLIOS 
50 13%

EVENTOS Y 
PROTOCOLO 
EMPRESARIAL SAS 
50%

FOLIO 
95

2.601.717.966$      

FOLIO 95

6

FOLIO 95

50%

FOLIO 95

2

FOLIO 
95

13%

FOLIO 95

6%
DU BRANDS SAS 
50%

FOLIOS 
167 7.251.685.036$      

FOLIOS 
167 2

FOLIOS 
167 38%

FOLIOS 
167 18

FOLIOS 
167 22%

FOLIOS 
167 14%

VIAJES TOUR 
COLOMBIA SAS 50%

FOLIO 
55

7.782.329.124$      

FOLIO 55

4

FOLIO 55

55%

FOLIO 55

9

FOLIO 
55

40%

FOLIO 55

18%

COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN 
EVALUACIÓN FINANCIERA - PROCESO DE SELECCIÓN INVITACIÓN ABIERTA No. 01 de 2022

UNIÓN TEMPORAL DT-
PROTOCOLO4

5 UNIÓN TEMPORAL 
COMISION 2022  CUMPLE 2020  $       7.517.007.080,00               3,02 46,5% 14 31% 16%

33

 AÑO  

2020  CUMPLE 

 CUMPLE 

16%

10%

Mayor o igual

31%

19%

Evaluado por: Jenny Johanna Becerra Castro - 
Analista 6 Área Financiera
                         Andrea Redondo Medina - Asesor 
experto II Área Financiera
                        Guillermo Martinez Daza - Asesor 

UNIÓN TEMPORAL 
IMARED 20223 10%17%

17% 10%2020  $       2.812.274.205,00               4,08 42,6% 25

215 CUMPLE 

 CUMPLE 

 INTEGRANTES DEL 
CONSORCIO  PROPONENTES N°.

5 $       7.689.786.015,50               6,55 47,0%

 $       5.354.355.000,00            12,81 37,8%

 $       5.900.234.799,80               7,52 44,3%

1

2020UNIÓN TEMPORAL 
VISIÓN VERDAD 20222

UNIÓN TEMPORAL 
COMISIÓN 2022

 CUMPLE 

2020

 Mayor o igual al 40% del 
presupuesto Mayor o igual

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

RAZON DE COBERTURA DE INTERES

 Utilidad Operacional/Gasto de Intereses 

 
COMPLE/NO 

CUMPLE     

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

Utilidad operacional / Patrimonio 

 COMPLE/NO 
CUMPLE     

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

Utilidad Operacional / Activo Total

 COMPLE/NO 
CUMPLE        

Mayor o igual Mayor o igual

 CAPITAL TRABAJO 

Activo corriente-Pasivo Corriente

 
COMPLE/NO 

CUMPLE    

INDICE DE LIQUIDEZ

Activo Cte/ Pasivo Cte

 
COMPLE/NO 

CUMPLE     

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

Pasivo total / Activo total

 
COMPLE/N
O CUMPLE  

Menor o igual
 RESULTADO EVALUACIÓN 

FINANCIERA 

 HABILITADO 

 HABILITADO 

 HABILITADO 

 HABILITADO 

 HABILITADO 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 

 CUMPLE 


